

# **Langelinieparken 3 A/S**

**c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 33 37 54 33**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langelinieparken 3 A/S c/o Advokat Ole Wagner ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 54 33
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ole Wagner Niels Karsten Albertsen Torben Voss
<b>Direktion</b>	Niels Karsten Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje matr. nr. 2201e, Aarhus Bygrunde, beliggende Skovvejen 2E, 8000 Aarhus C samt udvikle, opføre og drive ejendomme på grunden med henblik på salg eller udlejning samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Projektet er afsluttet og de sidste lejligheder er solgt, hvorfor aktiviteten i året har bestået i afklaring af de sidste forhold med købere og leverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -566 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-565.631</b>	<b>498</b>
Andre finansielle indtægter	625.884	203
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.595	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.658</b>	<b>529</b>
Skat af årets resultat	-6.085	-118
<b>Årets resultat</b>	<b>21.573</b>	<b>411</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	413
Overføres til overført resultat	21.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.573</b>	<b>411</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	694.613	626
Udsudte skatteaktiver	176.000	193
Tilgodehavende selskabsskat	10.415	0
Andre tilgodehavender	<u>208.628</u>	<u>1.133</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.089.656</u>	<u>1.952</u>
2 Likvide beholdninger	<u>421.668</u>	<u>540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.511.324</u></b>	<b><u>2.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.511.324</u></b>	<b><u>2.492</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	21.574	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>521.574</u></b>	<b><u>913</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	800.000	875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	0	682
Anden gæld	169.750	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.750	704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.750</u></b>	<b><u>704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.511.324</u></b>	<b><u>2.492</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	<u>32.595</u>	<u>168</u>
	<u><b>32.595</b></u>	<u><b>172</b></u>

### 2. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 398 t.kr. deponeret til sikkerhed for færdiggørelse af byggeriet mv.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets likvide beholdninger indgår deponeringskonti, samlet 398 t.kr., som står til sikkerhed for opfyldelse af aftale om salg og levering af en del af projektbeholdningen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
